48. Et ad Timotheum: *Humanus, inquit, sermo et omni acceptione dignus, quia Christus Iesus venit in mundum peccatores salvos facere, quorum primus eo sum. Sed ideo misericordiam consecutus sum, ut in me ostenderet primo Christus Iesus omnem longanimitatem, ad informationem eorum qui credituri sunt illi in vitam aeternam*⁹⁷.

Item dicit: *Unus enim Deus, unus et mediator Dei et hominum homo Christus Iesus, qui dedit semetipsum redemptionem pro omnibus*⁹⁸.

In secunda etiam ad eundem: *Noli ergo, inquit, erubescere testimonium Domini nostri, neque me victum eius: sed collabora Evangelio secundum virtutem Dei salvos nos facientis, et vocantis vocatione sua sancta; non secundum opera nostra, sed secundum suum propositum et gratiam, quae data est nobis in Christo Iesu ante saecula aeterna, manifestata autem nunc per adventum Domini nostri Iesu Christi, evacuantis quidem mortem, illuminantis autem vitam et incorruptionem per Evangelium*⁹⁹.

49. Ad Titum etiam: *Expectantes, inquit, beatam illam spem et manifestationem gloriae magni Dei, et salvatoris nostri Iesu Christi, qui dedit semetipsum pro nobis, ut nos redimeret, ab omni iniquitate, et mundaret nos sibi populum abundantem, aemulatorem bonorum operum*¹⁰⁰.

Et alio loco: *Cum autem benignitas et humanitas illuxit Salvatoris Dei nostri, non ex operibus iustitiae, quae nos fecimus, sed secundum suam misericordiam salvos nos fecit per lavacrum regenerationis et renovationis Spiritus Sancti, quem ditissime effudit super nos per Iesum Christum salvatorem nostrum, ut iustificati ipsius gratia haeredes efficiamur secundum spem vitae aeternae*¹⁰¹.

⁹⁶ Ib. 2, 10-15.

⁹⁷ 1 Tim. 1, 15. 16.

⁹⁸ Ib. 2, 5. 6.

⁹⁹ 2 Tim. 1, 8-10.

¹⁰⁰ Tit. 2, 13-14.

¹⁰¹ Tit. 3, 4.

misión de los pecados. *Estáis llenos de El*, continúa en otra parte, *que es la cabeza de todo principado y potestad, en quien fuisteis circuncidados con una circuncisión que no es de mano humana ni consiste en mutilación de carne, sino con la circuncisión de Cristo.*

Con *El* fuisteis sepultados en el bautismo, y en *El* asimismo fuisteis resucitados por la fe en el poder de Dios, que le resucitó de entre los muertos. Y a vosotros, que estabais muertos por vuestros delitos y por la inmortificación de vuestra carne, os vivificó con *El*, perdonándoos todos los delitos, borrando el acta de los decretos, que estaba escrita contra nosotros, y que nos era contraria, quitándola de en medio y clavándola en la cruz, y, despojándose de su carne, humilló ejemplarmente a los principados y potestades, después de haberlos vencido gloriosamente en su persona.